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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE
DREJTORIA E AUDITIMIT

Nr.j-féffl’rot. e Tirané, mé 50. /O .2020

PLANI I AUDITIMEVE PER VITIN 2021
DHE
PLANI STRATEGJIK PER VITET 2021-2023

Né zbatim té kérkesave té Ligjit 114/2015, daté 22.10.2015 “Pér auditimin e brendshém
né sektorin publik™ dhe Manualit t&¢ Auditimit t&¢ Brendshém.

Drejtoria ¢ Auditimit t€ Brendshém, ka hartuar planin e auditimeve pér vitin 2021, si
dhe planin strategjik pér vitet 2021-2023, ku i paraget pér miratim Menaxhimit t& Larté,
(Ministrit), sipas pasqyrave bashkéngjitur:
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2.
3.
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Raport, “Mbi pregatitjen e planit vjetor t& vitin 2021, si dhe planin strategjik
2021-2023".

Pasqyra 1, “Vlerésimi i nivelit t& riskut pér subjektet, pér vitin 2021

Pasqyra 2, “Plani strategjik i subjekteve t€ synuara pé tu audituar, pér vitet
2021-2023".

Pasqyra 3, “Plani i angarzhimeve t¢ NJAB, pér vitin 2021”.

Pasqyra 4, “Planifikimi vjetor i nevojave pér trajnim t&€ NJAB, pér vitin
2021

Pasqyra 5, “Planifikimi vjetor i buxhetit dhe shpérndarja e burimeve t&€ NJAB,

pér vitin 20217,
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